
 

ГОДИНА   XXXVII                                                                                                    Годишња претплата 
Број  9                                        Бач, 09. мај 2012. године                                           1.000,00 динара                
Редни 

 број                                                           С  А  Д  Р  Ж  А  Ј                                                               страна    

 

 
 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 

35 Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………. 95 

36 Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве………………………. 96 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 

 

37 
Решење о утврђивању резултата избора за одборнике у Скупштини општине 

Бач…………………………………………………………………………………. 
96 

38 

Решење о утврђивању резултата избора за посланика у Скупштину АП 

Војводине по већинском систему – Изборна јединица 4 Територија општине 

Бач…………………………………………………………………………………. 
98 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



09. мај  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 9. – страна  95 

 

 

-35- 

 

 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. Гласник РС“, број  54/09,  73/10, 

101/10 И 101/11) и чл. 56. став 1 тачка 9. Статута општине Бач („Сл.лист општине Бач“, бр. 

16/2008 и 2/2010) председник општине Бач,  д о н о с и  

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1.       Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2012. годину („Сл. 

лист општине Бач“, број 13/2011, и 3/2012), у Разделу 1. Општинска управа, функција 110 

Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови, економска класификација 

499- средства резерве- текућа резерва, одобравају се средства Комисији за спровођење 

комасације у КО Селенча у износу од 87.684,88, а услед недовољно планиране 

апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 1- 

Општинска управа, глава 1.02 – Комисија за спровођење комасације у КО Селенча, функција 

420- Пољопривреда, шумарство, лов и риболов, позиција 14., апропријација економске 

класификације 424- Специјализоване услуге. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Бач. 

4. Ово Решење објавити у "Сл. Листу општине Бач". 

 

Број: 401-2-1/2012-III 

Дана:  20. 03. 2012. године    

 

                                                                                       

 

                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

                                                    ОПШТИНЕ БАЧ 

                                                                              мр Томислав Богуновић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



09. мај  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 9. – страна  96 

 

-36- 

 

На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. Гласник РС“, број  54/09,  73/10, 

101/10 И 101/11) и чл. 56. став 1 тачка 9. Статута општине Бач („Сл.лист општине Бач“, бр. 

16/2008 и 2/2010) председник општине Бач,  д о н о с и  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1.       Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2012. годину („Сл. 

Лист општине Бач“, број 13/2011, и 3/2012), у Разделу 1. Општинска управа, функција 110 

Извршни и законодавни органи, финансијски и фискални послови, економска класификација 

499- средства резерве- текућа резерва, одобравају се средства Н. Б. „Вук Караџић” Бач у 

износу од 2.808,00, а услед недовољно планиране апропријације. 

3. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 1- 

Општинска управа, глава 1.09 – Н. Б. “Вук Караџић” Бач, функција 820- Услуге културе, 

позиција 86., апропријација економске класификације 425- Текуће поправке и одржавање. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Бач. 

4. Ово Решење објавити у "Сл. Листу општине Бач". 

 

Број: 401-2-2/2012-III 

Дана:  30. 04. 2012. године    

 

                                                                                      ПРЕДСЕДНИК 

                                                    ОПШТИНЕ БАЧ 

                                                                                                          

                                                                               мр Томислав Богуновић с.р. 

 

 

 

-37- 

 

На основу члана 44. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, број 129/2007, 

34/2010 - одлука УС и 54/2011), Општинска изборна комисија Бач, на седници одржаној 8. 

маја 2012. године, за изборну јединицу 4, Територија општине Бач, донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о утврђивању резултата избора за посланика у Скупштину АП Војводине по већинском 

систему – Изборна јединица 4 Територија општине Бач  
 

 

I 

 

 Укупни резултати избора за посланика у Скупштину АП Војводине по већинском 

систему – Изборна јединица 4 Територија општине Бач, одржаних 6. маја 2012. године, су 

следећи: 

 

2. Број бирачких места за која су обрађени резултати   26 



09. мај  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 9. – страна  97 

 

3. Број примљених гласачких листића 13353 

4. Број неупотребљених гласачких листића  5154 

5. Број бирача уписаних у бирачки списак  13349 

6. Број бирача који су гласали (заокружени у изводу из бирачког списка)  8321 

7. Број гласачких листића који су се налазили у гласачким кутијама 8189 

8. Број неважећих гласачких листића  427 

9. Број важећих гласачких листића  7762 
10. Број гласова који су добили поједини кандидати: 

 

 
Р

Б 
Назив предлагача Име и презиме кандидата 

Број 

гласова 

1. 

(Социјалистичка партија Србије (СПС), 

Партија уједињених пензионера Србије 

(ПУПС), Јединствена Србија (ЈС), 

Социјалдемократска партија Србије (СДП 

Србије) 

Бабић др Миленко 2437 

2. Избор за бољу Војводину – Бојан Пајтић мр Томислав Богуновић 2586 

3. 
Лига Социјалдемократа Војводине -Ненад 

Чанак 
Кања Стеван 940 

4. Покренимо Војводину-Томислав Николић Нићетин Сава 989 
5. Српска радикална странка Зелинчевић Марко 810 

 

 

II 

 

 Пошто ни један од кандидата није добио потребну већину гласова, Комисија је 

одредила да се 2. круг гласања спроведе 20. маја 2012. године за следеће кандидате:  

 

1. мр Томислав Богуновић 

2. др Миленко Бабић 

 

 

III 

 

         Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бач“ 

 

У Бачу, 8. мај 2012. године 

Број: 013-1-82/2012 

Општинска изборна комисија Бач 

       

                                                                                Председник комисије 
  Турански Елена с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



09. мај  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 9. – страна  98 

 

-38- 

 

На основу члана 44. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС“, број 129/2007, 

34/2010 - одлука УС и 54/2011 ), Општинска изборна комисија Бач, на седници одржаној 8. 

маја 2012. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о утврђивању резултата избора за одборнике у Скупштини општине Бач 

 

I 

 

 Укупни резултати избора за одборнике у Скупштини општине Бач, одржаних  06. маја 

2012. године, су следећи: 

 

1. Број бирачких места за која су обрађени резултати 26 

2. Број примљених гласачких листића  13363 

3. Број неупотребљених гласачких листића  5161 

4. Број бирача уписаних у бирачки списак  13361 

5. Број бирача који су гласали (заокружени у изводу из бирачког списка)  8202 

6. Број гласачких листића који су се налазили у гласачким кутијама 8199 

7. Број неважећих гласачких листића  331 

8. Број важећих гласачких листића  7868 

9. Број гласова и број мандата које су добиле поједине изборне листе: 

 

Ред. 

број 
Назив изборне листе 

Број 

добијених 

гласова  

Број        

добијених 

мандата  

1. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА - ТОМИСЛАВ БОГУНОВИЋ 2389 9 

2. 
ПОКРЕНИМО БАЧ - ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ СРПСКА НАПРЕДНА 

СТРАНКА 1552 6 

3. 

„ИВИЦА ДАЧИЋ - СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС), 

ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС)“ ДР МИЛЕНКО 

БАБИЋ 1379 5 

4. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ - НЕНАД ЧАНАК 763 3 

5. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА - ДР АЛЕКСАНДАР МАРТИНОВИЋ 713 2 

6 ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ - ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА 356 0 

7 ЧЕДОМИР ЈОВАНОВИЋ - ПРЕОКРЕТ-ЛДП, СДУ 278 0 

8 СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ - РАСИМ ЉАЈИЋ 254 0 

9 САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА - ИШТВАН ПАСТОР 184 0 

 

 

II 

 

         Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бач“ 

 

У Бачу, 8. мај 2012. године 

Број: 013-1-81/2012 

Општинска изборна комисија Бач 

      

                                                                              Председник комисије 
  Елена Турански с.р. 

 

 



09. мај  2012. године                    „ Службени лист општине Бач“                           број 9. – страна  99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Не  подлеже  плаћању  пореза  на  промет  према  мишљењу  Покрајинског  секретаријата 

за образовање,  науку  и  културу,  број  412-220/75  од  17. јуна 1975. године. 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2. 

Одговорни уредник: Жељко Паклединац 

Заменик одговорног уредника: Тања Мијић 

Уредништво: Мариа Грнова 

Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 

Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97, 

 
Тираж 50 комада. Штампа издавач. 

 

позив на број: 68-204   

 


